



Stengård Skole

Triumfvej 1, 2800 Kgs. Lyngby
Telefon: 39 57 37 00
E-mail: stengard@gladsaxe.



03.03.2023

Ditte Strandbygaard	<input checked="" type="checkbox"/>
Martin Samsing	<input checked="" type="checkbox"/>
Hans Djuurhus	<input checked="" type="checkbox"/>
Jesper Jørgensen	<input checked="" type="checkbox"/>
Jørgen Skadhede	<input type="checkbox"/>
Anders Poulsen	<input type="checkbox"/>
Andrea H. Sørensen	<input type="checkbox"/>
Christian Hirth	<input type="checkbox"/>
Kasper Kjærgaard	<input type="checkbox"/>
Tobias Hobbs	<input checked="" type="checkbox"/>
Maria Frandsen	<input checked="" type="checkbox"/>
Michael Wold	<input checked="" type="checkbox"/>
Claus Møller	<input checked="" type="checkbox"/>



Skolebestyrelsesmøde onsdag d. 8. marts 2023

kl. 18.00– 20.30 i personalerummet. Der serveres mad under mødet

Nr.	Afsat tid	Emne	Bemærkninger
01	10 min	Meddelelser a) lærere og pædagoger b) elever c) ledelsen	<p>a) Pædagog: Der har netop været Åbent hus i klubben for kommende elever og deres forældre. Når der skal drøftes digital strategi på skolen, er der også her er der behov for at drøfte det i relation til fritidstilbuddet. I uge 6 har der været særligt fokus på at registrere elevernes fremmøde efter ønske fra forvaltningen. Det er for at få det rigtige billede af hvor mange der bruger klubben hvornår.</p> <p>Lærer: Vi har praktikanter mange steder, og det er altid en sjov oplevelse</p> <p>b) Der har været mødet i Fælles elevrådet hvor der blandt andet blev drøftet kunstig intelligens og chatGPT. Tobias tager det med i vores eget elevråd</p> <p>c) Vores nye faglige leder, Andreas, starter efter påskeferien.</p>
02	45 min	Brugertilfreds-hedsundersøgelse	<p>Eventuelle spørgsmål til undersøgelsen Hvilke refleksioner undersøgelsen har afstedkommet hos jer? Hvis I har nået at have nogle refleksioner</p> <p>Generelt ser det fornuftigt ud, og bestyrelsen bakker op om det indsendte svar, som er vedhæftet referatet</p>
03	30 min	Økonomi	<p>Resultat for 2022 og budget for 2023.</p> <p>Vi kom ud af 2022 med et underskud på 192.000. Budgettet viser lige nu et underskud for dette år på knap 400.000. Så opgaven i foråret bliver at finde hvor der eventuelt kan spares, så underskuddet reduceres. Her blev det forslået at se på kopiudgifterne og udgifterne til de digitale læremidler.</p> <p>Derudover ønskes et bedre overblik over hvorfor der budgetteres med et mindre beløb til SFO/Klub end der er udmeldt fra forvaltningen.</p> <p>Der følges op på økonomien på mødet i maj eller juni</p>
04	15 min	Planlægning af proces for opdatering af principper	<p>Det aftales, at der på næste møde præsenteres et overblik over nuværende principperne; hvilke har vi, og har vi dem som vi skal? Derpå kan der tages ét princip op pr. møde</p>

05	15 min	"Styrket fritidstilbud" – næste skridt	Undersøgelsen gentages i maj
06	10 min	Evt.	Vigtigt at elevrådsmøderne tilpasses bestyrelsesmøderne, så vi bedre kan få elevernes stemmer med.
07	5 min	Punkter til næste møde	Mødekadance Principper